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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Femminile (8)
1 117 VANZINI Elena 1989 SUI MERGOSCIA 4h36'07 -
2 103 APOSTOLO Valeria 1987 ITA SPORT  PROJECT VCO CANNOBIO 4h46'58 + 10'51
3 108 SAND-DEJMEK Janna 1973 SUI LSV BASEL BASEL 5h01'53 + 25'46
4 112 LUPATINI Monica 1974 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 5h40'25 + 1h04'18
5 140 ZIETHE Ruth 1975 SUI NEUENEGG 6h23'56 + 1h47'49
6 102 TONETTI Rossana 1980 ITA NUOVA ATLETICA SAMVERGA SAMARATE 6h37'35 + 2h01'28
7 147 LIGNELLI Annamaria 1971 SUI TRAIL MANIACS ZÜRICH 6h45'22 + 2h09'15

DNF - Ritirati (1)
DNF 119 HARTINGER Sarah 1998 SUI BADEN Ritirato

Maschile (36)
1 106 SANTINI Alessandro 1980 SUI GOLD SAVOSA SORENGO 3h42'14 -
2 133 GNESA Stefano 1992 SUI CASA DELL’OTTICA BIKE & RUN GORDOLA 3h42'34 + 0'20
3 379 SCHUMACHER Marco 1987 SUI GORDOLA 3h42'56 + 0'42
4 111 GONZÁLEZ PÉREZ Ricardo José 1995 ESP ISLA BAJA TRAIL BUENAVISTA DEL NORTE 3h43'55 + 1'41
5 125 BARLOGGIO Damiano 1984 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 3h47'25 + 5'11
6 105 RAVEGLIA Elio 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE - FÜRST LAFFRANCHI ING. S.VITTORE 3h48'45 + 6'31
7 116 MILLEMACI Giuseppe 1982 ITA CANNOBIO 3h51'13 + 8'59
8 121 DOMENICONI Thomas 1979 SUI A.S. MONTECENERI SIGIRINO 3h53'45 + 11'31
9 149 DOMENIGHETTI Nicola 1978 SUI W.I.N. GORDOLA 3h55'54 + 13'40

10 109 FERRETTI Rocco 1996 SUI OCR TICINO MUZZANO 4h08'27 + 26'13
11 104 MRAS Martin 1977 SUI PONTRESINA 4h33'15 + 51'01
12 107 FRESTA Roberto 1980 SUI DEBRUNNER GORDOLA 4h33'23 + 51'09
13 150 PISONI Nicolò 1991 SUI CAVIGLIANO 4h36'15 + 54'01
14 134 PREZIOSO Davide 1982 SUI GO TO LIBBY! WETTINGEN 4h39'11 + 56'57
15 301 OBERTI Marco 1964 SUI RUNNERS CLUB BELLINZONA BIASCA 5h00'03 + 1h17'49
16 142 RONCONI Davide 1977 SUI BALERNA 5h00'44 + 1h18'30
17 148 MASSIMILIANO Schnyder 1990 SUI MOGHEGNO-AURIGENO 5h20'07 + 1h37'53
18 110 NUNES DUARTE Sergio 1977 POR OPORTO TEAM TRAIL S. ANTONINO 5h21'25 + 1h39'11
19 146 MEYERHOFER Daniele 1976 SUI LOSONE 5h28'48 + 1h46'34
20 145 RANUCOLI Raffael 1985 SUI VERSCIO 5h47'50 + 2h05'36
21 124 SCHÜTZ Diego 1980 SUI SOLDUNO 5h52'56 + 2h10'42
22 130 CRIVELLI Elio 1965 SUI OCR TICINO RIVERA 5h53'38 + 2h11'24
23 113 MOLLEMAN Roger 1967 SUI BELLINZONA 5h55'56 + 2h13'42
24 138 ZANINI Marc 1967 SUI SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT BELLINZONA 6h01'12 + 2h18'58
25 131 BERETTA Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE ARCEGNO 6h02'25 + 2h20'11
26 144 FECHNER Marvin 1991 GER BAD SODEN 6h08'17 + 2h26'03
27 143 OLIVER Meyer 1991 SUI BERLIN 6h08'18 + 2h26'04



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati - Vallemaggia Trail 26K · 28.08.2022 19:02:01 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
28 139 BIANDA Marco 1970 SUI A-TEAM LOSONE 6h11'41 + 2h29'27
29 129 FERRETTI Daniele 1966 SUI S. BERNARDINO 6h29'57 + 2h47'43
30 118 GAMBARINI Mario 1970 SUI NON MOLLARE MAI! S. ANTONINO 6h31'58 + 2h49'44
31 101 PROROKOVIĆ Krsto 1993 MNE LUGANO 6h32'35 + 2h50'21
32 135 BOTTINELLI Ivan 1986 SUI BIOGGIO 6h33'01 + 2h50'47
33 127 SULGER Philipp 1989 GER LOCARNO 7h02'45 + 3h20'31
34 378 AUGSBURGER Reto 1981 SUI HC VALLE VERZASCA AGARONE 7h07'51 + 3h25'37

DNF - Ritirati (2)
DNF 120 BUCK Andreas 1985 SUI TRI CLUB BADEN MELLINGEN Ritirato
DNF 141 JEANNERET-GROSJEAN Claude 1955 SUI SMRUN ZURICH Ritirato
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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Uomini Under 45 (MU45) (26)
1 106 SANTINI Alessandro 1980 SUI GOLD SAVOSA SORENGO 3h42'14 -
2 133 GNESA Stefano 1992 SUI CASA DELL’OTTICA BIKE & RUN GORDOLA 3h42'34 + 0'20
3 379 SCHUMACHER Marco 1987 SUI GORDOLA 3h42'56 + 0'42
4 111 GONZÁLEZ PÉREZ Ricardo José 1995 ESP ISLA BAJA TRAIL BUENAVISTA DEL NORTE 3h43'55 + 1'41
5 125 BARLOGGIO Damiano 1984 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 3h47'25 + 5'11
6 105 RAVEGLIA Elio 1979 SUI CAPANNA BROGOLDONE - FÜRST LAFFRANCHI ING. S.VITTORE 3h48'45 + 6'31
7 116 MILLEMACI Giuseppe 1982 ITA CANNOBIO 3h51'13 + 8'59
8 121 DOMENICONI Thomas 1979 SUI A.S. MONTECENERI SIGIRINO 3h53'45 + 11'31
9 149 DOMENIGHETTI Nicola 1978 SUI W.I.N. GORDOLA 3h55'54 + 13'40

10 109 FERRETTI Rocco 1996 SUI OCR TICINO MUZZANO 4h08'27 + 26'13
11 104 MRAS Martin 1977 SUI PONTRESINA 4h33'15 + 51'01
12 107 FRESTA Roberto 1980 SUI DEBRUNNER GORDOLA 4h33'23 + 51'09
13 150 PISONI Nicolò 1991 SUI CAVIGLIANO 4h36'15 + 54'01
14 134 PREZIOSO Davide 1982 SUI GO TO LIBBY! WETTINGEN 4h39'11 + 56'57
15 142 RONCONI Davide 1977 SUI BALERNA 5h00'44 + 1h18'30
16 148 MASSIMILIANO Schnyder 1990 SUI MOGHEGNO-AURIGENO 5h20'07 + 1h37'53
17 110 NUNES DUARTE Sergio 1977 POR OPORTO TEAM TRAIL S. ANTONINO 5h21'25 + 1h39'11
18 145 RANUCOLI Raffael 1985 SUI VERSCIO 5h47'50 + 2h05'36
19 124 SCHÜTZ Diego 1980 SUI SOLDUNO 5h52'56 + 2h10'42
20 144 FECHNER Marvin 1991 GER BAD SODEN 6h08'17 + 2h26'03
21 143 OLIVER Meyer 1991 SUI BERLIN 6h08'18 + 2h26'04
22 101 PROROKOVIĆ Krsto 1993 MNE LUGANO 6h32'35 + 2h50'21
23 135 BOTTINELLI Ivan 1986 SUI BIOGGIO 6h33'01 + 2h50'47
24 127 SULGER Philipp 1989 GER LOCARNO 7h02'45 + 3h20'31
25 378 AUGSBURGER Reto 1981 SUI HC VALLE VERZASCA AGARONE 7h07'51 + 3h25'37

DNF - Ritirati (1)
DNF 120 BUCK Andreas 1985 SUI TRI CLUB BADEN MELLINGEN Ritirato

Donne Under 45 (FU45) (4)
1 117 VANZINI Elena 1989 SUI MERGOSCIA 4h36'07 -
2 103 APOSTOLO Valeria 1987 ITA SPORT  PROJECT VCO CANNOBIO 4h46'58 + 10'51
3 102 TONETTI Rossana 1980 ITA NUOVA ATLETICA SAMVERGA SAMARATE 6h37'35 + 2h01'28

DNF - Ritirati (1)
DNF 119 HARTINGER Sarah 1998 SUI BADEN Ritirato



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati - Vallemaggia Trail 26K · 28.08.2022 19:00:57 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

Uomini Over 45 (M45) (10)
1 301 OBERTI Marco 1964 SUI RUNNERS CLUB BELLINZONA BIASCA 5h00'03 -
2 146 MEYERHOFER Daniele 1976 SUI LOSONE 5h28'48 + 28'45
3 130 CRIVELLI Elio 1965 SUI OCR TICINO RIVERA 5h53'38 + 53'35
4 113 MOLLEMAN Roger 1967 SUI BELLINZONA 5h55'56 + 55'53
5 138 ZANINI Marc 1967 SUI SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT BELLINZONA 6h01'12 + 1h01'09
6 131 BERETTA Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE ARCEGNO 6h02'25 + 1h02'22
7 139 BIANDA Marco 1970 SUI A-TEAM LOSONE 6h11'41 + 1h11'38
8 129 FERRETTI Daniele 1966 SUI S. BERNARDINO 6h29'57 + 1h29'54
9 118 GAMBARINI Mario 1970 SUI NON MOLLARE MAI! S. ANTONINO 6h31'58 + 1h31'55

DNF - Ritirati (1)
DNF 141 JEANNERET-GROSJEAN Claude 1955 SUI SMRUN ZURICH Ritirato

Donne Over 45 (F45) (4)
1 108 SAND-DEJMEK Janna 1973 SUI LSV BASEL BASEL 5h01'53 -
2 112 LUPATINI Monica 1974 SUI CDO BIKE & RUN CUGNASCO 5h40'25 + 38'32
3 140 ZIETHE Ruth 1975 SUI NEUENEGG 6h23'56 + 1h22'03
4 147 LIGNELLI Annamaria 1971 SUI TRAIL MANIACS ZÜRICH 6h45'22 + 1h43'29




